ey

e

Istituto Nazlonale di Geol’lsica
e Vulcanologia

4
3

=

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

. AOO INGV f
* I N GV Protocollo Generale - U '
| N. 0012580
terremoti ‘ del 02/10/2017
L .
ambiente R RCETT T

Amministrazione Centrale
Ufficio Documentale centrale
Tel. +39.06.51860746

Fax +39.06.51860595

e-mail: ufficioreclutamento@ingv.it

Gestione WEB

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e Personale
Al Direttore Sezione Roma 1
Alla Segreteria Sezione Romal

All'Ufficio Documentale centrale
All’Ufficio Concorsi

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l’allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del
Personale n. 65 del 2/10/2017 concernente: Scorrimento graduatoria selezione pubblica,
per titoli ed esami, a n. 3 posti di Ricercatore - III livello retributivo, a tempo
indeterminato, Struttura di ricerca "Terremoti" — Area tematica C, approvata con D.DG
n. 688/2016 e modificata con D.DG n. 730/2016. :

/ Il Coordinatore,
incenza SO

- !
I/

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafapec.ingv.it | www.ingv.it



i "‘-“ "=I_
@gﬁﬂl Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
Nt |

Decreton. §5 |

Oggetto:  Scorrimento graduatoria concorso a posti di Ricercatore a tempo
indeterminato per attivazione contratto di Ricercatore a tempo
determinato.

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

- Visto il Decreto Leglslatwo 29/9/1999, n. 381, costitutivo dell’Ishtuto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

_ visto il Decreto Legislativo 31/12/2009 n. 213, concernente il riordino degli
Enti Pubblici di Ricerca v1g11at1 dal Ministero dell’Istruzione, dell’Universita
e della Ricerca;

- visto lo Statuto dell’INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 90 del

. 21/3/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - Serie Generale - del 19/4/2011;

- visto il Regolamento del Personale, approvato con Decreto del Presidente n.
7 del 15/1/2016;

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGYV,
emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

_' visto il Decreto del Direttore Generale n. 375/2017 del 1/8/2017, ‘

" concernente ulteriori deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del
Personale; ' |

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 688/2016 del 19/12/2016, come ‘
modificato con Decreto del Direttore Generale n. 730/2016 del 23/12/2016, |
con il quale & stata approvata la graduatoria generale di merito della
selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 3 posti a tempo indeterminato di
Ricercatore - III livello retributivo, presso 1'Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - Roma - Area Tematica: C “Analisi di dati per lo studio delle
faglie attive e ricostruzione 3D dell’areale italiano”, bandito con Decreto del
Direttore Generale n. 415/2016 del 2/9/2016 e rettificato con Decreto del
Direttore Generale n. 437/2016 del 16/09/2016;

- vista la nota del Direttore della Sezione di Roma 1 n. 1155 del 24/05/2017,
con la quale si chiede 1’assunzione con contratto a tempo determinato del
Dott. Francesco Emanuele MAESANO nel profilo professionale di
Ricercatore - III livello retributivo, tramite scorrimento della graduatoria di
cui al punto precedente;

- considerato che la richiesta del Direttore della Sezione di Roma 1-¢ motivata

" dalla necessita di reperire personale di ricerca quallflcato per la
realizzazione delle attivita scientifiche previste nell’ambito dell’ Accordo di




r o

f’#""ﬂiﬁ_ ‘
%’.ﬁﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

ol
=

Programma sottoscritto tra INGV e Ministero dello Sviluppo Economico e
del Progetto FAglie Sismogenetiche e Tsunamigeniche nei Mari ITaliani -

. “FASTMIT”;

visto il D.lgs n. 101/2013, convertito, con modificazioni, in L. n. 125/2013 e
sm.i., ai sensi del quale & fatto obbligo alle PP.AA. di procedere allo
scorrimento delle graduatorie generali di merito di pubblici concorsi a posti

' a tempo indeterminato prima di attivare nuovi contratti di lavoro a tempo

determinato, in relazione a professionalita corrispondenti;
acquisita la dichiarazione del Direttore della Ragioneria e Bilancio circa la
disponibilita di fondi nell’ambito fondi relativi all’Accordo di Programma

~ sottoscritto tra INGV e Ministero dello Sviluppo Economico e al Progetto

FAglie Sismogenetiche e Tsunamigeniche nei Mari ITaliani - “FASTMIT”,

DECRETA

di procedere allo scorrimento la graduatoria generale di merito della selezione
pubblica, per titoli ed esami, a n. 3 posti a tempo indeterminato di Ricercatore -
II livello retributivo, presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia -

Roma - Area Tematica: C “Analisi di dati per lo studio delle faglie attive e
rifcostruzione 3D dell’areale italiano”, bandito con Decreto del Direttore
Generale n. 415/2016 del 2/9/2016 e rettificato con Decreto del Direttore
Generale n. 437/2016 del 16/09/2016, autorizzando 1’assunzione con contratto
di lavoro subordinato a tempo determinato del Dott. Francesco Emanuele
MAESANO che risulta utilmente classificato nella graduatoria predetta.

Roma, 09 .40, 2014

Tul epe







